

Do uczestników postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy Placu Targowego przy ul. H. Sienkiewicza w Pionkach

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn. zmianami), w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Treść pytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Instalacja fotowoltaiczna:

- 1.1 Czy instalacja ma składać się z sześciu paneli?
- 1.2 Jaka jest wymagana moc instalacji?
- 1.3 W materiałach jest informacja, że panele mają zostać ułożone na dachu istniejącego budynku ubicacji. Czy można prosić o udostępnienie zdjęcia tego budynku oraz informację czym jest pokryty?

Odpowiedź:

- 1.1 Instalacja fotowoltaiczna ma składać się z sześciu paneli.
- 1.2 Wymagana moc instalacji to 6x360W.
- 1.3 Panele mają zostać ułożone na dachu istniejącego budynku ubicacji. Dach jest pokryty płytami stalowymi powlekanyymi (blachodachówka). Zdjęcie budynku poniżej.





Pytanie 2:

Konstrukcja stalowa:

2.1 . Prosimy o informację czy w przedmiarach konstrukcji stalowej zostały uwzględnione stężenia STR1.

Odpowiedź:

2.1 Z informacji uzyskanej od kosztorysanta wynika, że w przedmiarach konstrukcji stalowej nie zostały uwzględnione stężenia STR1.

Pytanie 3: W celu wykonania rzetelnej wyceny uwzględniającej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty do dnia 20.05.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu złożenia oferty do dnia 20.05.2021r.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień i zmian w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki